СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
03.04.2014 г.
№ 43 / 1

О согласовании внесенного главой управы Алтуфьевского района адресного перечня объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки
 В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский решил:

1. Согласовать внесенный главой управы Алтуфьевского района адресный перечень объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу Алтуфьевского района города Москвы, в префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Алтуфьево» в разделе «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте www.altufmun.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский О.А.Баранникова.

Глава муниципального округа

Алтуфьевский

    О.А. Баранников

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский
от 03.04.2014 г.   № 43 / 1
Адресный перечень объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки Алтуфьевского района
	№
	Адрес
	Порода деревьев
	Кол-во деревьев, шт.
	Порода кустарников
	Кол-во кустар., шт.

	1
	Алтуфьевское ш., д.62в
	Береза повислая
	6

	Клен остролистный
	6

	Рябина обыкновенная
	6

	Липа крупнолистная
	7

	2
	Стандартная ул., д.9, к.1
	Береза повислая
	5
	Калина обыкновенная
	4

	Рябина обыкновенная
	5
	Вишня войлочная
	4

	Боярышник кроваво-красный
	5

	3
	Стандартная ул., д.15
	Береза повислая
	5
	Ирга круглолистная
	3

	Клен остролистный
	5
	Вишня войлочная
	3

	Боярышник кроваво-красный
	5

	4
	Бибиревская ул., д.19

	Сирень обыкновенная
	10

	Карагана древовидная
	7

	5
	Алтуфьевское ш., д.62а
	Яблоня ягодная
	5
	Сирень обыкновенная
	11

	6
	Алтуфьевское ш., д.62в (детская площадка)
	Липа крупнолистная
	10
	Спирея Вангутта
	20

	Дуб красный
	5

	Клен остролистный
	5

	Каштан конский
	5

	7
	Бибиревская ул., д.3
	Рябина обыкновенная
	5
	Сирень обыкновенная
	5

	Карагана древовидная
	5

	Чубушник венечный
	5

	Итого:

	80

	87

	Объем почвогрунта – 82,93 куб.м.

	66,40

	16,53